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TEKNIK VERILER

TUR

Calisma agirlhigi *
Kaldirma kapasitesi
Devrilme yiiki 2

HIZ VE OLGULER
Kaldirma yuksekligi 2
Kovasiz uzunluk

Makine ytiksekligi *
Standart lastiklerle genislik
Standart lastikler

Hiz

MOTOR

Silindir sayisi

Motor glict

Tip

Yakit deposu kapasitesi
Hidrolik yag kapasitesi

GEKiS

Tip

Cekis sistemi
Kontrol
Diferansiyel kilidi
Yriyts motorlari
Ydriyus hidroligi
Galisma hidroligi
Park freni

G1100
1.100 kg
1.100 kg
1.000 kg

G1200
1.100 kg
1.100 kg
1.000 kg

2.170 mm
2.200 mm

2.170 mm
2.200 mm
2.060 mm
920 mm
23x8.50-12 AS
0-15 km/h

Kubota D722 (Stage V)  Kubota D902 (Stage V)
3 3
20 HP /15 kW 25HP /17,5 kW
Dizel
45|
521

Hidrostatik 4 ceker
Otomotiv sistemi
Elektrikli bir diigme ile ileri / Geri yiirllyiis
Elektrik kontrollii diferansiyel kilidi
4 adet Poclain agir hizmet tipi yirlyts motoru
65 Itr/dk (350 bar)
28 ltr/dk (150 bar)
Hidrolik cok diskli park freni

G1100 TELE
1.200 kg
750 kg
Grafige bakiniz

G1200 TELE
1.200 kg
750 kg
Grafige bakiniz

2.820 mm
2.240 mm

2.820 mm
2.240 mm
2.060 mm
920 mm
23x8.50-12 AS
0-15 km/h

Kubota D722 (Stage V) Kubota D902 (Stage V)
3 3
20 HP /15 kW 25HP /17,5 kW
Dizel
46 |
48 |

Hidrostatik 4 ceker
Otomotiv sistemi
Elektrikli bir diigme ile lleri / Geri yiirllyis
Elektrik kontrollii diferansiyel kilidi
4 adet Poclain agir hizmet tipi yirtyts motoru
65 ltr/dk (350 bar)
28 ltr/dk (150 bar)
Hidrolik gok diskli park freni

STANDART MAKINE OZELLIKLERI

TiP
Baglanti plakasi: GIANT kompakt (Mekanik)
ROPS/FOPS standart emniyet tavani

Emniyet kemeri, dayama kolgag|, uzatiimig arka dayama

Joystick yanindaki diigme ile bom agip kapama

Paralel kaldirma 6zelligi
On bomda ift etkili hidrolik valf (Mekanik)

Bom salinim dzelligi
Ana salter

Cekme topuzu

Yag sogutucu
Kaldirma gézleri

" Toprak kovast ile 6lgiilmdstir.

G1100 G1200
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std

2 Standart lastiklerle makine diiz pozisyonda bom piminden 6lgiimustiir
3 Standard lastik ve kanopi tavan ile élglilmdstiir

G1100 TELE G1200 TELE
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std
Std Std



DEVRILME YUKLERI

G1100 G1200
S  1.000kg 1.000 kg
T 800 kg 800 kg
u 550 kg 550 kg
v 410 kg 410kg
W 1690kg 1.690 kg
X 840 kg 840 kg
Y 510 kg 510 kg

OLGULER

Birim G1100 G1100 TELE
G1200 G1200 TELE

A Akslar arasi mesafe mm 1.205 1.247
B  Atasmansiz uzunluk mm 2.211 2.265
C  Kovaiile uzunluk mm 2911 2.927
G  Koltuk yiksekligi mm 1.020 1.020
H  Kanopi tavan maks. yiksekligi mm 2.060 2.060
| Kabin ile maks. ylkseklik mm - -
J On sasi yiiksekligi mm 1.380 1.310
K Kova bosaltma yiiksekligi mm 1.408 2.060
L Kaldirma yiiksekligi mm 2170 2.740
M  Kova ucuyla maks. yiksekligi mm 2.976 3.300
N Bom asagdida kova agisi derece 43 43
O  Bom yukarida kova agisi derece 45 50
P Maks. devirme agls| derece 46 40
Q  Maks. yikleme agisi derece 34 34
R Standard lastik ¢api @ mm 570 570
1A Maks. donus dis yari gap! mm 2.225 2.225
1B En ug nokta dontis yari ¢ap! mm 1.967 1.967
1C  Donls ic yari capl mm 978 978
1D Min. makine genisligi mm 920 920
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TOBROCO-GIANT, Hollanda’daki fabrikasini ilk kez actigi 1996 yilindan bu yana yuksek kaliteli GIANT makineler ve atasmanlar
Uretmektedir. Bugiin, TOBROCO-GIANT 60 farkli tlkede satilan 35 farkli modeliyle piyasadaki en genis Urlin portféylerinden
birini sunmaktadir. 20 hp'den 76 hp'ye kadar motorlu makinelerin yani sira, TOBROCO-GIANT ayrica elektrikli makineler ve
komple seri el kompaktor makineleri de Uretmekte olup, bdylece kompakt ve dayanikli ekipmanlarda kullanicilarina eksiksiz bir

yelpaze sunmaktadir.

GS800G GS850T G1100 (TELE)
GS800 GS950T G1200 (TELE)
GS900

G2700 (X-TRA / TELE) HD G3500 (X-TRA / TELE)
G2700 (X-TRA / TELE) HD+
G2700E (X-TRA / TELE) @

G5000 (X-TRA / TELE)

KOMPAKTOR VIBRASYONLU TOKMAK CIFT YONLU KOMPAKTOR @
Elektrikli
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BY TOBROCO TURKIYE DIiSTRIBUTORU
TOBROCO-GIANT Rekarma Makine San. Ve Tic. A.S.
Industrielaan 2 Fenerbahge Mah. Ristiye Sk. No.25
5061 KC Oisterwijk (The Netherlands) 34726 Kadikdy istanbul TURKIYE
Tel +31(0)13-5211212 REKARMA info@rekarma.com Tel: +90 216 593 09 42

5 Makine Sanayi ve Ticaret A.S.
Fax: +31 (0)13-5234045 www.rekarma.com
Internet: www.tobroco-giant.com

E-Mail: info@tobroco-giant.com

Bu brositirdeki tim teknik veriler, Orta Avrupa ¢alisma kosullari altinda test edilmis seri modellere atifta bulunur ve standart islevleri agiklar. Spesifikasyonlar ve bunlarin A

calisma modlari ile aksesuarlari, triiniin modeline ve segeneklerine ve ayrica satis yapilan Ulkedeki lilkeye 6zgl diizenlemelere baglidir. Resimler, listelenmemis veya
standart olmayan mevcut iiriinleri gésterebilir. Agiklamalar, resimler, agirliklar ve teknik veriler baglayici degildir ve baskiya girildigi tarihteki son teknolojiye uygundur.
Tasarim, ekipman, optik ve teknolojideki degisiklikler, Griinlerinin énceden bildirilmeden stirekli olarak gelistirilmesinden kaynaklanmaktadir. Yalnizca ek bilesenlerin
kullanimiyla ve/veya 6zel kosullar altinda kullanilabilen ézel isleviere mi ihtiyaciniz var, liitfen bizimle iletisime gegin! Uriin ve gevre kosullari ile ilgili 6zel fonksiyonlarin
gergeklestirilip gergeklestirilemeyecegini ve hangi kosullar altinda gergeklestirilebilecegini size bildirmekten ve sorularinizi yanitlamaktan mutluluk duyacagiz. Ozel kosullar

altinda Urlinlerimizin kapasitesi veya performansi hakkinda siipheye distigiiniizde, kontrollii kosullar altinda ¢alistirmanizi 6neririz. Test faaliyetleri, azami 6zen
gosterilmesine ragmen, bu brostirdeki resimlerden veya boyutlardan sapmalari, hesaplama hatalarini, yanhs baskilari veya eksiklikleri g6z ardi edemeyiz. Bu nedenle, bu

brostirde yer alan bilgilerin dogrulugu ve eksiksizligi konusunda higbir sorumluluk kabul etmiyoruz. Genel Huiikiim ve Kosullarimizin bir pargasi olarak, trlinlerimizin diizgin A
calismasini garanti ediyoruz. Ayrica ilke olarak sagladigimiz Lineer garantiler, sartlar ve Kosullarimizda belirtilenden daha fazla sorumluluk harig tutulur.

www.rekarma.com www.instagram.com/rekarma.makine www.youtube.com/GiantTurkiyeRekarma www.facebook.com/rekarmamakine.giant



